
ZARZĄDZENIE NR 66/2024

LUBUSKIEGO KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

z dnia 30 lipca 2024 r.

w sprawie wprowadzenia regulaminu zgłoszeń wewnętrznych, określającego 
procedury zgłaszania przypadków nieprawidłowości oraz ochrony osób 

dokonujących zgłoszeń

Na podstawie art. 12 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o Państwowej Straży 
Pożarnej (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 127 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 14 czerwca 2024 
roku o ochronie sygnalistów (Dz. U. 2024 r., poz. 9928) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się do stosowania z dniem 25 września 2024 r. „Regulamin 
zgłoszeń wewnętrznych, określający procedury zgłaszania przypadków nieprawidłowości 
oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń” będący załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Kierowników komórek organizacyjnych oraz samodzielnych stanowisk pracy 
KW PSP w Gorzowie Wlkp. zobowiązuje się do zapoznania podległych pracowników 
i funkcjonariuszy z przedmiotowym dokumentem. 

2. Podpisane imiennie listy osób, które zapoznały się z regulaminem, o którym mowa 
w § 1, należy przekazać do 25 września 2024 r. do Wydziału Organizacji Nadzoru. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Lubuski Komendant Wojewódzki
Państwowej Straży Pożarnej

nadbryg. Janusz Drozda
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Rozdzielnik (elektroniczny):
1) a/a;
2) Naczelnicy wydziałów i samodzielne stanowiska pracy w KW PSP w Gorzowie Wlkp.


		2024-07-30T10:38:40+0000
	JANUSZ ANDRZEJ DROZDA




